2

[image: image2.png]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от_14.04.2023 г.__                                                                                         №_1_
пгт. Гирей
О вступлении в должность главы
Гирейского городского поселения Гулькевичского района
Алексеенко Романа Александровича
В соответствии со статьей 31 устава Гирейского городского поселения Гулькевичского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Гулькевичская от 2 апреля 2023 г. № 67/373 «О результатах досрочных выборов главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района», Совет Гирейского городского Гулькевичского района р е ш и л:

1. Считать вступившим в должность главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района Алексеенко Романа Александровича.

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от               29 июня 2012 г. № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                                    В.И. Ключников
[image: image1]